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Company: PEPCO

Location: Poznań

Category: educational-instruction-and-library

Nasz zespół składa się z ponad 31 000 osób z 18 europejskich krajów. Zdecydowana

większość (niemal 90%) pracuje w sklepach, ponad 1000 w centrach dystrybucyjnych, a

pozostali w biurach w całej Europie. Centrala Pepco znajduje się w Poznaniu, gdzie

podejmujemy decyzje mające wpływ na całą organizację! 

STANOWISKO: Asystent/ka Kupca

MIEJSCE PRACY:

Poznań, wielkopolskie, PL, 60-479

Obecnie do Centrali firmy Pepco w Poznaniu (ul. Strzeszyńska) poszukujemy osoby na

stanowisko

Asystent/ka Kupca

(praca stacjonarna)

Do Twoich kluczowych obowiązków należeć będzie:

Kontakt z polskimi oraz zagranicznymi dostawcami;

Praca w systemach informatycznych AX i CBX oraz Excel;

Weryfikacja danych na etykietach;

Współpraca z Działem Jakości oraz Planowania;

Współpraca z Działem Marketingu w zakresie przygotowania produktów do gazetek

promocyjnych;

Tworzenie baz danych;
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Praca z produktem;

Umiejętności oraz doświadczenie, których poszukujemy:

Min. średnie wykształcenie;

Bardzo dobrej znajomości j. angielskiego (min. B2);

Dobrej znajomości pakietu MS Office - szczególnie Excel;

Bardzo dobrej organizacji pracy własnej;

Systematyczności oraz skrupulatności w wykonywaniu zadań;

Gotowości do pracy w dynamicznym środowisku;

Komunikatywności oraz chęci do pracy zespołowej;

Gotowości do pracy w trybie stacjonarnym w naszej centrali w Poznaniu.

Polubisz pracę w Pepco, ponieważ gwarantujemy Ci:

Pracę w międzynarodowej firmie, która znalazła się na liście najlepszych pracodawców w

Polsce wg Forbes i jest uwielbiana przez miliony konsumentów w Polsce i Europie.

Konkurencyjne wynagrodzenie i autentyczne możliwości awansu – rozwój naszych

pracowników jest podstawą naszej strategii!

Prywatną opiekę medyczną oraz ubezpieczenie na życie na preferencyjnych warunkach, żebyś

czuł/czuła się bezpiecznie.

Platformę benefitową z mnóstwem możliwości – wydarzenia, zagraniczne wycieczki, bony

na zakupy, itd. – każdy znajdzie coś dla siebie.

Zniżki na zakupy w sklepach Pepco - kupuj ulubione produkty w świetnych cenach.

Pracę w centrali firmy działającej w 19 krajach Europy – np. rano łączysz się z Litwą, lunch

spędzasz z Chorwacją, a na popołudniową kawkę łączysz się z Włochami.

Możliwość rozwijania kompetencji językowych w ramach pracy w międzynarodowym

środowisku.

Liczne darmowe szkolenia, kursy oraz webinary – mamy tego tyle, że na pewno znajdziesz



coś dla siebie.

Bezpłatne konsultacje psychologiczne, prawne oraz finansowe w ramach programu wsparcia

pracowników – Twoje samopoczucie jest dla nas ważne!

Przyjazną atmosferę oraz wsparcie koleżanek i kolegów, którzy chętnie dzielą się ekspercką

wiedzą – mimo tego, że jesteśmy naprawdę dużą organizacją, udało nam się zachować

miłą, nieformalną atmosferę.

Pracę w wyjątkowej kulturze organizacyjnej - Pepcoolturze, gdzie wypracowane przez

nas misja, wizja i wartości to fundamenty naszej codziennej pracy.
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